https://www.youtube.com/watch?v=x5cs0XMV15Y Link para o vídeo da Ordem do
Dia: https://www.youtube.com/live/jc3TjeZDfCc?si=KppsnDBB6T2W5Uze Matérias que dependem de votação: Requerimento: 24 (vinte
e quatro). Projeto de Lei Ordinária: 17 (dezessete). Moção de Aplausos: 02 (duas).  Indicações: 137 (cento e trinta e sete). Relatórios de
Viagens: ·            147/2025: Motorista   Fabiano Washington Silva: Viagem a São Paulo-SP, entre 11 e 13/11/2025.·             148/2025:
Motorista   Willian Pinheiro: Viagem a Brasília-DF, entre 05 e 07/11/2025.·            149/2025:

[...]

Lindsay Guimaraes Cardoso / PP ; Marcelo Henrique da Silva Guilhermino / MDB ; Marco Antonio Garcia / PP ; Marilia
Angelica Martins / PSOL ; Walker Isaac de Sousa / PL

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Emenda nº 544 de 2025, Emenda propositiva à LOA de transferência de R$ 866.887,49 (oitocentos e
sessenta e seis mil oitocentos e oitenta e sete reais e quarenta e nove centavos) para a Guarda Civil Municipal Autores: Leandro O
Patriota, Walker Bombeiro da Libras, Zezinho Cabeleireiro, Número de Protocolo: 5205, Tipo: Nominal, Sim: 2, Não: 10, Abstenções: 0,
Resultado: Rejeitada Votos Nominais :